SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO em EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições para o
processo seletivo de aluno regular do Programa de Pós-Graduação em Educação –
PPGEDU/FURG, nos termos do Edital 01/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CPF SITUAÇÃO

867.911.500-25 Homologada

017.309.660-39 Homologada

018.082.890-80 Homologada

020.709.230-37 Homologada

027.274.860-90 Homologada

044.552.370-03 Homologada

038.085.030-33 Homologada

836.967.090-34 Homologada

045.103.010-90 Homologada

036.277.920-17 Homologada

039.450.390-29 Homologada

015.059.140-35 Homologada

837.676.220-68 Homologada

013.177.120-56 Homologada

478.530.908-38 Homologada

169.070.257-52 Homologada

046.187.570-51 Homologada

740.131.220-49 Homologada

485.137.170-53 Homologada

007.966.280-33 Homologada

012.584.060-80 Homologada

022.058.620-90 Homologada

866.933.870-04 Homologada

019.105.780-02 Homologada

029.468.880-37 Homologada

032.220.920-01 Homologada

033.995.630-51 Homologada

909.528.550-20 Homologada

038.193.970-78 Homologada

027.932.260-76 Homologada

993.492.480-34 Homologada

874.016.140-49 Homologada

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF MOTIVO

648.450.280-34  Não efetuou o pagamento da inscrição.

876.893.249-91  Não efetuou o pagamento da inscrição.

712.288.141-55  Não efetuou o pagamento da inscrição.

043.355.050-35 Não efetuou pagamento da inscrição

038.783.540-70 Não efetuou o pagamento da inscrição

003.121.480-03 Não efetuou o pagamento da inscrição
e inexistência de documentos

031.328.000-23 Não efetuou o pagamento da inscrição

936.043.350-00 Não efetuou o pagamento da inscrição

017.710.790-10 Não efetuou o pagamento da inscrição

018.397.470-05 Não efetuou o pagamento da inscrição

043.351.600-38 Não efetuou o pagamento da inscrição

646.867.360-72 Não efetuou o pagamento da inscrição

037.549.290-97 Não efetuou o pagamento da inscrição

041604854126P Não efetuou o pagamento da inscrição

923.731.510-49 Não efetuou o pagamento da inscrição

043.355.050-35 Não efetuou o pagamento da inscrição

885.269.251-72 Não efetuou o pagamento da inscrição

Rio Grande, 21 de junho de 2023.

Comissão Colegiada de Seleção
Prof. Dr. Ricardo Gonçalves Severo
Profa Drª Vânia Alves Martins Chaigar
Profa Drª Amanda Motta Castro

Suplentes
Profª Drª Kamila Lockmann
Profª Drª Gabriela Medeiros Nogueira
Prof. Dr. Gustavo da Silva